

Wg rozdzielnika

dot: „„Budowa Otwartej strefy Aktywności OSA w Powiecie Rybnickim – na działce nr 153/21 położonej w Łukowie Śląskim przy ul. Dworskiej”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.), podaje treść pytań i odpowiedzi, które udostępni w załączeniu.

Pytanie nr 1

Zgodnie z treścią PZP, oferent musi wykazać równoważność swojej oferty na etapie składania ofert. Czy zatem oferent oferujący rozwiązania równoważne winien przedłożyć do oferty karty techniczne zawierające opisane w szczególności dane takie jak:

- wielkość urządzenia (szerokość, długość, wysokość oraz HIC);
- opis technologii wykonania poszczególnych elementów;
- wykaz elementów funkcjonalnych.

Pragniemy zapytać, czy do oferty należy złożyć wyżej wymienione dokumenty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania dokumentów wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 2

Czy należy również w ramach wykazania spełnienia ww. warunków przedłożyć certyfikaty ważne na dzień składania ofert, które zostały wydane przez jednostkę akredytowaną? Czy Zamawiający będzie badał ww. wymaganą równoważność oferowanych elementów na etapie badania ofert czy przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania dokumentów wskazanych w pytaniu. Zamawiający będzie badał ww. wymaganą równoważność oferowanych elementów na etapie badania ofert na podstawie złożonej oferty i jej zgodności z SWIZ. Ponadto zgodnie ze Stwor ST-0, pkt. 3.2 stanowiącym integralny załącznik do SIWZ, Zamawiający, poprzez ZRU (Zarządzającego Realizacją umowy czyli Inspektora Nadzoru inwestorskiego) będzie badał równoważność oferowanych elementów na etapie realizacji zadania. Zapisy STWIOR mówią, również, że: „Materiały posiadające atesty, mogą być badane przez Zarządzającego Realizacją Umowy w dowolnym czasie. W przypadku, gdy zostanie stwierdzona niezgodność właściwości przewidzianych do użycia materiałów z wymaganiami zawartymi w szczegółowych specyfikacjach technicznych nie zostaną one przyjęte do wbudowania”.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku przedłożenia przez oferenta w ofercie urządzenia równoważnego, jego wielkość może różnić się od parametrów podanych w dokumentacji projektowej o +/- 3%?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by spełnione zostały właściwości funkcjonalno-użytkowe urządzeń przedstawionych w dokumentacji projektowej.

Zamawiający nie dokonuje oceny wymiarowej urządzeń a jedynie zgodności Certyfikatów z przywołanymi Normami:

- W przypadku siłowni urządzenia plenerowej powinny posiadać Certyfikat na zgodność z Normą: PN-EN 16630:2015-06 Wyposażenie siłowni plenerowych zainstalowane na stałe -- Wymagania bezpieczeństwa i metody badań
- W przypadku placów zabaw urządzenia powinny posiadać Certyfikat na zgodność z Normą: PN-EN 1176-1:2017-12 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie -- Część 1: Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody badań.

STAROSTA
Damian Mrowiec

Rozdzielnik:

1 x BIP

1 x a/a

12/1